Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 1 «Колокольчик»

П Р И К А З

от 22.04.2021 года №41
станица Тбилисская

Об утверждении порядка и основания перевода, отчисления и
восстановления воспитанников в МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»
приказом министерства образования и науки Российской Федерации от
28.12.2015 № 1527 «Об утверждении Порядка и условий осуществления
перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей
образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам
соответствующего уровня и направленности», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить прилагаемые порядок и основания перевода, отчисления и
восстановления воспитанников в МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»
(Приложение № 1).

2.Разместить настоящий приказ на стенде и официальном сайте дошкольной
образовательной организации в сети Интернет.

3.Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с № 1 «Колокольчик»

		2021-04-22T15:39:50+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	я подтверждаю этот документ